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Rafelvrij gevouwen, ademend gaaskompres. Hoge absorptie en zacht.
100% katoen. Hoge treksterkte in de lengte en breedte. 

Geïmpregneerd kompres met witte paraffine, 100% katoen.Toepassing:  
oppervlakkige wonden zoals schaafwonden, 2e graads brandwonden, bij  
intacte blaar of bij nagelextracties. Het dient om verkleving met het secun-
daire verband tegen te gaan. Zo voorkomt het uitdroging van de wond.

Synthetische zalfkompres, geïmpregneerd met witte paraffine. Toepassing: 
oppervlakkige wonden, zoals schaafwonden, 2e graads brandwonden, bij 
intacte blaar of bij nagelextracties. Het dient om verkleving met het secun-
daire verband tegen te gaan. Zo voorkomt het uitdroging van de wond.

Absorberend verband met vulling van witte absorberende watten van 
100% katoen. Blauwe vochtwerende non-woven achterzijde die in de 
zijkanten is meegehecht, voorkomt doorlekken. Luchtdoorlatend, spreiding 
wondvocht door gehele kompres. De 100% katoenen wattenvulling is  
zachter en veel aangenamer voor de huid dan pulpvulling. Toepassing:  
primair en secundair verband, te gebruiken bij sterk exsuderende wonden. 
Hecht niet aan de wond dankzij speciaal buitenlaagje.

Sterk overdraaiende garens met krinkelneiging, 100% katoen. Door span-
ning ontkrinkelt het garen, waardoor elasticiteit ontstaat. Ademend en 
wasbaar. Per stuk verpakt in cellofaan.

Fixatiewindsel (ca. 100%). 40% Viscose, 60% polyamide. Duurzaam,  
olie-, vet- en zweetbestendig, ademend. Per stuk verpakt in cellofaan.  
Toepassing: fixeren van wondverbanden op bewegende lichaamsde-
len.

 

Elastisch, zelfklevend steriel wondverband. Non-woven en rekbare ruglaag. 
Absorberend verband. Sterke, hypoallergene kleeflaag, eenvoudig te  
verwijderen. Eilandpleisters zijn voorzien van afgeronde hoeken.  
Toepassing: wondverband te gebruiken als post-operatief wondverband,  
bij scheur-, schaaf-, snij- en brandwonden, bloedende wonden en geïnfec-
teerde wonden.

Elastisch zelfklevend waterproof wondverband, met een rekbare ruglaag. 
Absorberend kompres. Sterke, hypoallergene kleeflaag, eenvoudig te  
verwijderen. Eilandpleisters zijn voorzien van afgeronde hoeken.  
Toepassing: wondverband te gebruiken als post-operatief wondverband,  
bij scheur-, schaaf-, snij- en brandwonden, bloedende wonden en geïnfec-
teerde wonden.

Speciale fixatietape van siliconen gecombineerd met high permeabele PU-
film. Toepassing: te gebruiken ter fixatie van o.a wondverbanden, drains 
en katheters bij de zeer gevoelige huid. Zeer huidvriendelijk, zorgt voor een 
pijnloze verwijdering, zonder beschadiging van de huid. Makkelijk in gebruik 
door de geïntegreerde scheurlijn. 

Transparante wondfolie waardoor het wondgebied goed te beoordelen is. 
Toepassing: te gebruiken ter fixatie van bijvoorbeeld wondverbanden of 
infusiematerialen.

Vervaardigd uit 100% ongebleekt katoen, aan één zijde geruwd. Kan worden 
gesteriliseerd op 121˚C. Zalf werkt in op wond en wordt niet door  
materiaal opgenomen. Toepassing: ter preventie van smetten en als 
zalflapje te gebruiken.

HEKA PRES hydrofiel gaaskompres HEKA PRES zalfkompres

HEKA SYNTEC zalfkompres (synthetisch zalfgaas)

HEKA SORB absorberend verband

HEKA CRÊPE elastisch fixatiewindsel

HEKA LAST elastisch fixatiewindsel

HEKA PLAST BORDER eilandpleister

HEKA PLAST BORDER TRANSPARANT eilandpleister waterproof

HEKA PLAST silicone tape

HEKA FILM transparante wondfolie

HEKA ENGELS PLUKSEL

HEKA

Bijzonder in eenvoud. Wondzorg is al ingewikkeld genoeg.

ref afmeting lagen/ 
draads

inhoud  
verp.

Z-index  
verp. CNK

steriel KO0036 1/16 • 5 x 9 cm 8/17 100 x 1 13519697 4691184
KO0283 5 x 5 cm 8/17 40 16902246 4275202
KO0284 5 x 5 cm 12/17 100 x 1 12307505 4224291
KO0385 7,5 x 7,5 cm 8/17 20 16902254 4275210
KO0505 10 x 10 cm 12/17 100 x 1 12196754 4224275
KO0510 60 x 12 x 1 8/17 12 16902262 4275228
KO0704 10 x 20 cm 12/17 60 x 1 12196916 4224283
KO0705 10 x 20 cm 12/17 5 16902270 4275194
KO0282 5 x 5 cm 8/17 100 x 1 17054834 4393757
KO0386 7,5 x 7,5 cm 8/17 100 x 1 17054826 4393740
KO0511 10 x 10 cm 8/17 100 x 1 17054796 4393732
GG0301 20 x 25 cm 12/17 25 x 1 13519883 4224341

niet-steriel KO0256 5 x 5 cm 8/17 100 14882000 4224960 
KO0258 5 x 5 cm 12/17 100 14758490 4224812
KO0574 10 x 10 cm 8/17 100 14882019 4691192
KO0575 10 x 10 cm 12/17 100 14758520 4224820
KO0766 10 x 20 cm 12/17 100 14758547 4224838

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

steriel KO0810 10 x 10 cm 10 x 1 15736644 4221982

ref afmeting inhoud  
verp.

Z-index  
stuks

Z-index  
verp.

CNK
verp.

niet-steriel WI0072-1 4 m x 6 cm 10 x 1 15456617 14062879 4221461
WI0074-1 4 m x 8 cm 10 x 1 15456625 14062887 4221479
WI0076-1 4 m x 10 cm 10 x 1 15456633 14062895 4221487 
WI0078-1 4 m x 12 cm 5 x 1 15456641 14062909 4221495 

ref afmeting inhoud  
verp.

Z-index  
stuks

Z-index  
verp.

CNK 
verp.

niet-steriel WI0060 4 m x 4 cm 20 x 1 15456544 14061368 4223012
WI0062 4 m x 6 cm 20 x 1 15456552 14061376 4223020
WI0064 4 m x 8 cm 20 x 1 15456579 14061384 4223038
WI0066 4 m x 10 cm 20 x 1 15456587 14061392 4221446
WI0068 4 m x 12 cm 20 x 1 15456609 15344398 4221453 

ref afmeting afmeting  
wondpad

inhoud  
verp.

Z-index  
verp. CNK

steriel PL0160-1 5 x 7 cm 2,5 x 4 cm 50 x 1 15392627 4222758
PL0162-1 6 x 10 cm 3,5 x 6,5 cm 50 x 1 15392635 4222766
PL0164-1 10 x 15 cm 5 x 10,5 cm 25 x 1 15392651 4222774
PL0166-1 10 x 20 cm 5 x 15,5 cm 25 x 1 15392678 4222782
PL0168-1 10 x 25 cm 5 x 20,5 cm 25 x 1 15392694 4222790
PL0170-1 10 x 30 cm 5 x 25,5 cm 25 x 1 15392708 4222808

ref afmeting afmeting  
wondpad inhoud verp. Z-index 

verp. CNK

steriel PL0172 5 x 7 cm 2,5 x 4 cm  50 x 1 15975762 4223301 
PL0174 6 x 10 cm 3,5 x 6,5 cm  50 x 1 15975770 4223319
PL0176 10 x 15 cm 5 x 10,5 cm  25 x 1 15975789 4223327
PL0178 10 x 20 cm 5 x 15,5 cm  25 x 1 15975797 4223335
PL0180 10  x 25 cm 5 x 20,5 cm  25 x 1 15975800 4223343

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

steriel PL0140 6 x 7 cm 10 x 1 16397592 4223749
PL0142 10 x 12 cm 5 x 1 16397924 4222568

niet-steriel PL0371 10 x 10 cm 1 16397940 4222576

ref afmeting inhoud verp. Z-index  
verp. CNK stuks CNK verp.

niet-steriel PL0040 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 16341554 4275178 4223707
PL0040C 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 16841530 n.v.t. n.v.t.
PL0040U 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 16841549 n.v.t. n.v.t.

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

steriel KO0907 7,5 x 7,5 cm 10 x 1 15813606 4222238 
KO0920 7,5 x 20 cm 10 x 1 15813592 4222220 

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

steriel AB0099-1 10 x 10 cm 10 x 1 16985478 4413621
AB0100-1 10 x 10 cm 50 x 1 14061848 4224531
AB0101-1 10 x 20 cm 30 x 1 14061899 4224580 
AB0102-1 20 x 20 cm 10 x 1 14061902 4224598
AB0103-1 20 x 30 cm 10 x 1 14061910 4224606
AB0104-1 20 x 40 cm 10 x 1 14061929 4224614

niet-steriel AB0110-1 10 x 10 cm 50 x 1 15562166 4221800
AB0111-1 10 x 20 cm 50 x 1 15446603 4222899
AB0112-1 20 x 20 cm 25 x 1 15446611 4222907
AB0113-1 20 x 30 cm 25 x 1 15446638 4222915
AB0114-1 20 x 40 cm 12 x 1 15656969 4221933

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

niet-steriel VA0102 1 m x 45 cm 1 15344533 4225157 
VA0103 5 m x 45 cm 1 15344568 4225173
VA0105 5 m x 10 cm 1 15344541 4225165

Hypoallergeen, sterk, zacht en ventilerend non-woven kompres. 60% Vis-
cose, 40% polyester. Het non-woven kompres heeft een dichtere structuur 
dan gaas waardoor het een hogere absorptiecapaciteit heeft. Toepassing:  
afdekken van droge/licht vochtige wonden; reinigen van de huid.

HEKA SOFT non-woven kompres

ref afmeting lagen/ 
draads

inhoud  
verp.

Z-index  
verp. CNK

steriel NK0251 5 x 5 cm 4 100 x 1 13599291 4224358
NK0511 10 x 10 cm 4 100 x 1 13599348 4224366
NK0512 10 x 10 cm 4 50 x 2 15438066 4222873
NK0582 10 x 10 cm 8 10 16985486 4225124
NK0721 10 x 20 cm 4 50 x 1 14758776 4224846
NK0281 5 x 5 cm 8 100 x 1 15344339 4225116
NK0581 10 x 10 cm 8 100 x 1 15344363 4225124
NK0781 10 x 20 cm 8 50 x 1 15344371 4225132

niet-steriel NK0250 5 x 5 cm 4 100 13599585 4224374
NK0370 7,5 x 7,5 cm 4 100 13599658 4224382
NK0450 5 x 10 cm 4 10 x 200 n.v.t. 4300638
NK0510 10 x 10 cm 4 100 13599682 4224390
NK0540 40 gr • 10 x 10 cm 4 100 15126277 4225074
NK0720 10 x 20 cm 4 100 13599712 4224408
NK0280 5 x 5 cm 8 100 15344320 4225108
NK0580 10 x 10 cm 8 100 15344304 4225090

70% Viscose, 30% polyester. Aan beide zijden een niet verklevende laag 
polyethyleen en een laag polypropyleen. Hoge absorptie. Toepassing:  
afdekken van middelmatig tot sterk exsuderende wonden.

HEKA PAD niet verklevend wondkompres

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

steriel AB0215 5 x 5 cm 100 x 1 14061856 4224549
AB0217 7,5 x 7,5 cm 100 x 1 14061880 4224572
AB0220 10 x 10 cm 100 x 1 14061864 4224556
AB0225 10 x 20 cm 60 x 1 14061872 4224564

Niet elastisch fixatiewindsel met rafelvrije randen, 100% katoen. Sterk  
hydrofiel, luchtig, ademend, plooibaar en niet pluizend. Grote treksterkte. 
Was- en steriliseerbaar. Impregnering met farmaceutische preparaten is 
mogelijk. Per stuk verpakt in cellofaan. 

HEKA HYDROFIEL niet elastisch fixatiewindsel

ref afmeting draads inhoud  
verp.

Z-index  
verp. CNK

niet-steriel WI0020 4 m x  4 cm 20 30 x 1 14058928 4223483
WI0022 4 m x  6 cm 20 30 x 1 14061325 4223491
WI0024 4 m x  8 cm 20 30 x 1 14061333 4223509
WI0026 4 m x 10 cm 20 30 x 1 14061341 4223517

Chirurgische hechtpleister op rol, met schutvel. Zacht, hypoallergeen, 
rekbaar, zuurstof en waterdamp doorlatend. Toepassing: bevestiging van 
catheters, sondes, drains; geschikt voor volledige fixatie van absorberende 
verbanden, kompressen en gazen op vlakke, gebogen en/of bewegende 
lichaamsdelen; daar waar oedeemvorming mogelijk is.

HEKA PLAST FIX volvlakfixatiepleister

ref afmeting inhoud verp. Z-index verp. CNK

niet-steriel PL0270 2 m x 10 cm 1 15392570 4222709
PL0272 10 m x 5 cm 1 15392589 4222717
PL0273 10 m x 10 cm 1 15392597 4222725
PL0274 10 m x 15 cm 1 15392600 4222733
PL0275 10 m x 20 cm 1 15392619 4222741

Cohesief elastisch fixatiewindsel. 36% Katoen, 36% viscose en 28%  
polyamide. Elasticiteit en kleefkracht voorkomen verschuiven van het  
verband. Kleeft aan zichzelf, niet aan huid/haar. Latexvrij. Per stuk  
verpakt in doosje. Toepassing: fixeren van wondverbanden, zelfklevend.

HEKA HAFT klevend windsel

ref afmeting inhoud  
verp.

Z-index  
stuks

Z-index  
verp.

CNK
stuks

niet-steriel WI0614-1 4 m x 4 cm 5 x 1 17149703 17149614 4225264
WI0615-1 4 m x 6 cm 5 x 1 17149711 17149622 4224648
WI0616-1 4 m x 8 cm 5 x 1 17149746 17149630 4225272
WI0617-1 4 m x 10 cm 5 x 1 17149762 17149649 4224655
WI0618-1 4 m x 12 cm 5 x 1 17149770 17149657 4224663
WI0621-1 4 m x 8 cm 220 x 1 n.v.t. n.v.t. n.v.t.
WI0625-1 20 m x 6 cm 1 n.v.t. 17149665 4611513
WI0626-1 20 m x 8 cm 1 n.v.t. 17149673 4224747
WI0627-1 20 m x 10 cm 1 n.v.t. 17149681 4224754

Krachtige hechtpleister van kunstzijde. Sterke geweven ruglaag en  
kleefkracht. Zuurstof- en waterdamp doorlaatbaar. Goed bestand tegen 
tractie. Toepassing: het duurzaam vasthechten van slangen, sondes en 
katheters; immobilisatie van kleine gewrichten.

HEKA SILK kunstzijde hechtpleister

ref afmeting inhoud  
verp.

Z-index  
stuks

Z-index  
verp.

CNK  
stuks

CNK  
verp.

niet-steriel PL0072 dispenser • 5 m x 2,5 cm 6 x 1 15392562 15482278 4275186 n.v.t.
PL0073 ring • 5 m x 1,25 cm 18 x 1 15605787 15605795 4221859 4221867
PL0074 ring • 5 m x 2,5 cm 12 x 1 15605809 15605817 4221875 4221883

Traditionele wondverzorging

Huidvriendelijke, flexibele, dunne en zachte hechtpleister. Microporeuze, 
non-woven ruglaag, welke scheurbaar is. Zuurstof- en waterdamp doorlaat-
baar. Toepassing: bij een tere huid, bij veelvuldig te vervangen verbanden 
en verbanden in het gelaat.

HEKA POR non-woven hechtpleister

ref afmeting inhoud  
verp.

Z-index  
stuks

Z-index  
verp.

CNK  
stuks

CNK 
verp.

niet-steriel PL0027 rol • 9,1 m x 2,5 cm 12 x 1 n.v.t. 15392546 n.v.t. 4691127
PL0081 ring • 5 m x 1,25 cm 18 x 1 15605825 15605833 4221891 n.v.t.
PL0082 ring • 5 m x 2,5 cm 12 x 1 15482235 15392503 4221552 4222659
PL0033 ring • 5 m x 5 cm 12 x 1 15482243 15392511 4222667 4221560
PL0035 dispenser • 5 m x 2,5 cm 6 x 1 15392538 15483398 n.v.t. 4269155

Niet elastisch fixatiewindsel, 100% katoen, rafelvrije randen. Licht steunge-
vend door dichte weving. Trekvast en stevig. Was- en steriliseerbaar.  
Per stuk verpakt in cellofaan.

HEKA CAMBRIC niet elastisch fixatiewindsel

ref afmeting draads inhoud  
verp.

Z-index  
verp. CNK

niet-steriel WI0122 4 m x 6 cm 27 20 x 1 14063654 4223475
WI0124 4 m x 8 cm 27 20 x 1 14063662 4224770
WI0126 4 m x 10 cm 27 20 x 1 14063670 4224788

n.v.t.
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Compresse de gaze respirante repliée sans effilochures. Fortement  
absorbante et douce. 100% coton. Grande résistance à la traction tant dans 
le sens de la longueur que de la largeur. 

Compresse imprégnée de paraffine blanche, 100% coton. Application :  
plaies superficielles telles qu’abrasions, brûlures du 2e degré, cloques 
intactes ou extractions d’ongle. Évite l’adhésion du pansement secondaire. 
Prévient ainsi le dessèchement de la plaie.

Compresse grasse synthétique imprégnée de paraffine blanche.  
Application : plaies superficielles telles qu’abrasions, brûlures du 2e  
degré, cloques intactes ou extractions d’ongle. Évite l’adhésion du  
pansement secondaire. Prévient ainsi le dessèchement de la plaie.

Pansement absorbant rembourré d’ouate blanche absorbante en 100% 
coton. Face externe bleue non tissée anti-humidité soudée sur les côtés pour 
empêcher les fuites. Perméable à l’air, assure la répartition de l’exsudat en 
provenance de la plaie sur l’ensemble de la compresse. Le rembourrage 
d’ouate 100% coton est plus douce et bien plus agréable au contact de la 
peau qu’un rembourrage à base de pulpe. Application : pansement  
primaire et secondaire à utiliser pour des plaies fortement exsudatives.  
Ne colle pas à la plaie grâce à sa couche externe spéciale.

Bande crêpe à fils fortement torsadés ayant tendance à se reployer, 100% 
coton. La tension déploie les fils, ce qui lui confère une certaine élasticité. 
Respirante et lavable. Conditionnement unitaire sous cellophane.

Bande de fixation (environ 100%). 40% viscose, 60% polyamide.  
Durable, résistante à l’huile, à la graisse et à la transpiration, respirante.  
Conditionnement unitaire sous cellophane. Application : fixation des  
pansements sur des parties du corps mobiles.

 

Pansement élastique autoadhésif stérile. Couche externe non tissée  
extensible. Pansement absorbant. Couche adhésive résistante, hypoaller-
génique, facile à retirer. Les pansements adhésifs à îlot central présentent 
des coins arrondis. Application : pansement pour plaies à utiliser comme 
pansement postopératoire, pour les lacérations, les abrasions, les coupures 
et les brûlures, les plaies hémorragiques et les plaies infectées.

Pansement élastique autoadhésif étanche à couche externe extensible. Com-
presse absorbante. Couche adhésive résistante, hypoallergénique, facile à 
retirer. Les pansements adhésifs à îlot central présentent des coins arrondis.  
Application : pansement pour plaies à utiliser comme pansement postopé-
ratoire, pour les lacérations, les abrasions, les coupures et les brûlures, les 
plaies hémorragiques et les plaies infectées.

adhésif de fixation spécial en silicone associé à un film PU perméable. Appli-
cation : s’utiliser notamment pour la fixation des pansements, des drains, 
des cathéters et des sondes urinaires en cas de peau très sensible peau. 
Très doux pour la peau, garantit un retrait atraumatique, sans endommager 
la peau. Simple d’emploi grâce à son trait de déchirure intégré. 

Pansement transparent permettant d’évaluer aisément la plaie et son pour-
tour. Application : à utiliser par exemple pour la fixation des pansements 
ou des accessoires de perfusion.

Fabriqué en 100% coton non blanchi, molletonné sur une face. Peut être 
stérilisé à 121 °C. La pommade agit sur la plaie et n’est pas absorbée par 
le matériau. Application : à utiliser pour la prévention des souillures et 
comme support de pommade.

HEKA PRES compresse de gaze hydrophiles HEKA PRES compresse grasse

HEKA SYNTEC compresse grasse (gaze grasse synthétique)

HEKA SORB pansement absorbant 

HEKA CRÊPE bande de fixation élastique

HEKA LAST bande de fixation élastique

HEKA PLAST BORDER pansement adhésif à îlot central

HEKA PLAST BORDER TRANSPARENT 
pansement adhésif à îlot central étanche

HEKA PLAST adhésif silicone

HEKA FILM feuillet transparent pour plaie

HEKA CHARPIE ANGLAISE

HEKA

Étonnamment simples. Les soins des plaies sont déjà suffisamment complexes.

Réf. Dimensions Plis/fils Qté/cond. CNK

stérile KO0036 1/16 • 5 x 9 cm 8/17 100 x 1 4691184
KO0283 5 x 5 cm 8/17 40 4275202
KO0284 5 x 5 cm 12/17 100 x 1 4224291
KO0385 7,5 x 7,5 cm 8/17 20 4275210
KO0505 10 x 10 cm 12/17 100 x 1 4224275
KO0510 60 x 12 x 1 8/17 12 4275228
KO0704 10 x 20 cm 12/17 60 x 1 4224283
KO0705 10 x 20 cm 12/17 5 4275194
KO0282 5 x 5 cm 8/17 100 x 1 4393757
KO0386 7,5 x 7,5 cm 8/17 100 x 1 4393740
KO0511 10 x 10 cm 8/17 100 x 1 4393732
GG0301 20 x 25 cm 12/17 25 x 1 4224341

non stérile KO0256 5 x 5 cm 8/17 100 4224960 
KO0258 5 x 5 cm 12/17 100 4224812
KO0574 10 x 10 cm 8/17 100 4691192
KO0575 10 x 10 cm 12/17 100 4224820
KO0766 10 x 20 cm 12/17 100 4224838

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

stérile KO0810 10 x 10 cm 10 x 1 4221982

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK cond.

non stérile WI0072-1 4 m x 6 cm 10 x 1 4221461
WI0074-1 4 m x 8 cm 10 x 1 4221479
WI0076-1 4 m x 10 cm 10 x 1 4221487 
WI0078-1 4 m x 12 cm 5 x 1 4221495 

Réf. Dimensions Qté/ 
cond. CNK cond.

non stérile WI0060 4 m x 4 cm 20 x 1 4223012
WI0062 4 m x 6 cm 20 x 1 4223020
WI0064 4 m x 8 cm 20 x 1 4223038
WI0066 4 m x 10 cm 20 x 1 4221446
WI0068 4 m x 12 cm 20 x 1 4221453 

Réf. Dimensions Dimensions  
îlot central

Qté/ 
cond. CNK

stérile PL0160-1 5 x 7 cm 2,5 x 4 cm 50 x 1 4222758
PL0162-1 6 x 10 cm 3,5 x 6,5 cm 50 x 1 4222766
PL0164-1 10 x 15 cm 5 x 10,5 cm 25 x 1 4222774
PL0166-1 10 x 20 cm 5 x 15,5 cm 25 x 1 4222782
PL0168-1 10 x 25 cm 5 x 20,5 cm 25 x 1 4222790
PL0170-1 10 x 30 cm 5 x 25,5 cm 25 x 1 4222808

Réf. Dimensions Dimensions  
îlot central Qté/cond. CNK

stérile PL0172 5 x 7 cm 2,5 x 4 cm  50 x 1 4223301 
PL0174 6 x 10 cm 3,5 x 6,5 cm  50 x 1 4223319
PL0176 10 x 15 cm 5 x 10,5 cm  25 x 1 4223327
PL0178 10 x 20 cm 5 x 15,5 cm  25 x 1 4223335
PL0180 10  x 25 cm 5 x 20,5 cm  25 x 1 4223343

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

stérile PL0140 6 x 7 cm 10 x 1 4223749
PL0142 10 x 12 cm 5 x 1 4222568

non stérile PL0371 10 x 10 cm 1 4222576

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK pièces CNK cond.

non stérile PL0040 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 4275178 4223707
PL0040C 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 Sans objet Sans objet
PL0040U 1,5 m x 2,5 cm 12 x 1 Sans objet Sans objet

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

stérile KO0907 7,5 x 7,5 cm 10 x 1 4222238 
KO0920 7,5 x 20 cm 10 x 1 4222220 

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

stérile AB0099-1 10 x 10 cm 10 x 1 4413621
AB0100-1 10 x 10 cm 50 x 1 4224531
AB0101-1 10 x 20 cm 30 x 1 4224580 
AB0102-1 20 x 20 cm 10 x 1 4224598
AB0103-1 20 x 30 cm 10 x 1 4224606
AB0104-1 20 x 40 cm 10 x 1 4224614

non stérile AB0110-1 10 x 10 cm 50 x 1 4221800
AB0111-1 10 x 20 cm 50 x 1 4222899
AB0112-1 20 x 20 cm 25 x 1 4222907
AB0113-1 20 x 30 cm 25 x 1 4222915
AB0114-1 20 x 40 cm 12 x 1 4221933

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

non stérile VA0102 1 m x 45 cm 1 4225157 
VA0103 5 m x 45 cm 1 4225173
VA0105 5 m x 10 cm 1 4225165

Compresse non tissée hypoallergénique, solide, douce et aérée. 60% viscose, 
40% polyester. La compresse non tissée présente une structure plus dense que 
la gaze, ce qui lui confère une plus grande capacité d’absorption. Application : 
couverture des plaies sèches/légèrement humides ; nettoyage de la peau.

HEKA SOFT compresse non tissé

Réf. Dimensions plis/fils Qté/cond. CNK

stérile NK0251 5 x 5 cm 4 100 x 1 4224358
NK0511 10 x 10 cm 4 100 x 1 4224366
NK0512 10 x 10 cm 4 50 x 2 4222873
NK0582 10 x 10 cm 8 10 4225124
NK0721 10 x 20 cm 4 50 x 1 4224846
NK0281 5 x 5 cm 8 100 x 1 4225116
NK0581 10 x 10 cm 8 100 x 1 4225124
NK0781 10 x 20 cm 8 50 x 1 4225132

non stérile NK0250 5 x 5 cm 4 100 4224374
NK0370 7,5 x 7,5 cm 4 100 4224382
NK0450 5 x 10 cm 4 10 x 200 4300638
NK0510 10 x 10 cm 4 100 4224390
NK0540 40 g • 10 x 10 cm 4 100 4225074
NK0720 10 x 20 cm 4 100 4224408
NK0280 5 x 5 cm 8 100 4225108
NK0580 10 x 10 cm 8 100 4225090

70% viscose, 30% polyester. Une couche de polyéthylène non adhésive et 
une couche de polypropylène sur chaque face. Grande capacité d’absorption. 
Application : couverture des plaies moyennement à fortement exsudatives.

HEKA PAD compresse non adhésive

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

stérile AB0215 5 x 5 cm 100 x 1 4224549
AB0217 7,5 x 7,5 cm 100 x 1 4224572
AB0220 10 x 10 cm 100 x 1 4224556
AB0225 10 x 20 cm 60 x 1 4224564

Bande de fixation non élastique à bords sans effilochure, 100% coton.  
Fortement hydrophile, aérée, respirante, repliable et non pelucheuses. Bonne 
résistance à la traction. Lavable et stérilisable. Possibilité d’imprégnation par 
des préparations pharmaceutiques. Conditionnement unitaire sous cellophane. 

HEKA HYDROPHILE bande de fixation non élastique

Réf. Dimensions Fils Qté/cond. CNK

non stérile WI0020 4 m x  4 cm 20 30 x 1 4223483
WI0022 4 m x  6 cm 20 30 x 1 4223491
WI0024 4 m x  8 cm 20 30 x 1 4223509
WI0026 4 m x 10 cm 20 30 x 1 4223517

Bande adhésive chirurgicale en rouleau avec feuillet de protection. Douce, 
hypoallergénique, extensible, perméable à l’oxygène et à la vapeur d’eau. 
Application : fixation des sondes, sondes, drains ; convient pour la fixation 
complète des pansements absorbants, des compresses et de la gaze sur 
des parties du corps planes, courbes et/ou mobiles ; emplacements où une 
formation d’œdème est possible.

HEKA PLAST FIX bande adhésive de fixation sur toute la surface

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK

non stérile PL0270 2 m x 10 cm 1 4222709
PL0272 10 m x 5 cm 1 4222717
PL0273 10 m x 10 cm 1 4222725
PL0274 10 m x 15 cm 1 4222733
PL0275 10 m x 20 cm 1 4222741

Bande de fixation élastique cohésive. 36% coton, 36% viscose et 28%  
polyamide. Son élasticité et son pouvoir adhésif empêchent le déplacement  
du pansement. Colle sur elle-même mais pas sur la peau ou les poils. Sans  
latex. Conditionnement unitaire dans une boîte. Application : fixation des  
pansements, autoadhésive.

HEKA HAFT bande adhésive

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK pièces

non stérile WI0614-1 4 m x 4 cm 5 x 1 4225264
WI0615-1 4 m x 6 cm 5 x 1 4224648
WI0616-1 4 m x 8 cm 5 x 1 4225272
WI0617-1 4 m x 10 cm 5 x 1 4224655
WI0618-1 4 m x 12 cm 5 x 1 4224663
WI0621-1 4 m x 8 cm 220 x 1 Sans objet
WI0625-1 20 m x 6 cm 1 4611513
WI0626-1 20 m x 8 cm 1 4224747
WI0627-1 20 m x 10 cm 1 4224754

Bande adhésive synthétique résistante. Couche externe tissée solide et 
excellent pouvoir adhésif. Perméable à l’oxygène et à la vapeur d’eau. Bonne 
résistance à la traction. Application : fixation durable des tuyaux, sondes et 
cathéters ; immobilisation des petites articulations.

HEKA SILK bande adhésive en soie synthétique

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK pièces CNK cond.

non stérile PL0072 distributeur • 5 m x 2,5 cm 6 x 1 4275186 Sans objet
PL0073 bobine • 5 m x 1,25 cm 18 x 1 4221859 4221867
PL0074 bobine • 5 m x 2,5 cm 12 x 1 4221875 4221883

Soins classiques des plaies

bande adhésive agréable au toucher, souple, fine et douce. Couche externe 
non tissée microporeuse déchirable. Perméable à l’oxygène et à la vapeur 
d’eau. Application : peau sensible, pansements devant être renouvelés 
fréquemment et pansements au niveau du visage.

HEKA POR bande adhésive non tissée

Réf. Dimensions Qté/cond. CNK pièces CNK cond.

non stérile PL0027 rouleau • 9,1 m x 2,5 cm 12 x 1 Sans objet 4691127
PL0081 bobine • 5 m x 1,25 cm 18 x 1 4221891 Sans objet
PL0082 bobine • 5 m x 2,5 cm 12 x 1 4221552 4222659
PL0033 bobine • 5 m x 5 cm 12 x 1 4222667 4221560
PL0035 distributeur • 5 m x 2,5 cm 6 x 1 Sans objet 4269155

Bande de fixation non élastique, 100% coton, bords sans effilochures. 
Assure un léger soutien grâce à son tissage serré. Solide et résistante à la 
traction. Lavable et stérilisable. Conditionnement unitaire sous cellophane.

HEKA CAMBRIC bande de fixation non élastique

Réf. Dimensions Fils Qté/cond. CNK

non stérile WI0122 4 m x 6 cm 27 20 x 1 4223475
WI0124 4 m x 8 cm 27 20 x 1 4224770
WI0126 4 m x 10 cm 27 20 x 1 4224788


